
Bl:ZERROS 
' ''" ... 

PUBLICÃt 0 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

1 
EM..lZ._ ' b3 ; JJ:.. - . 

.;. - ~' - f PORTARIA Nº. 111, DE 18 DE MARÇO DE 2017. 

1 . 
•- , O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o requerimento nº. 

007117 de 1310312017 - Everaldo França - Diretor Geral. 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 15412017, do Sr. VALTER 

JOSÉ DA SILVA, matrícula nº. 702755, RG nº. 7.562.572 SDS/PE, CPF nº. 

072.402.744-03, função Guarda Municipal, lotado na Secretaria de Governo, ª 
partir de 01/03/2017. Ili llll/l lllllllllll lf l li Ili li/li l/l l/1/l l/lfl Ili li Ili Ili/li/li Ili Ili Ili li l/lfllfllflll li Ili Ili 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

· Gabinete do Prefeito do Município Be • 

SEVERINO OTÁVIO KA1''U 
PREF 

Praça Duque de Caxjas. S/N. Ccmro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091 .510/0001-75. 


